
 

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 REPUBLICA DI CROAZIA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l’ acquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/17-01/35 
URBROJ: 2163/1-09/1-17-13 
Pula, 29. kolovoz 2017.g. 
 
 

 
IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 
 
 

 
Istarska županija, prije pokretanja otvorenog postupka javne nabave velike vrijednosti za 

usluga  prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije po grupama,  dana 

23.08.2017.g., temeljem odredbe članka 198. stavak 2. Zakona o javnoj („Narodne novine“ 

broj 120/16), stavila je na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

nacrt dokumentacije o nabavi, s pozivom na dostavu primjedbi i prijedloga na dokumentaciju 

do 28.08.2017.g. 

Sukladno članku 198. Stavak 4. Zakona o javnoj („Narodne novine“ broj 120/16), nakon 

provedenog prethodnog savjetovanja izrađeno je ovo izvješće te se objavljuje na internetskim 

stranicama www.istra-istria.hr 

 
U ostavljenom roku Istarska županija je zaprimila sljedeće primjedbe odnosno prijedloge 

zainteresiranih gospodarskih subjekata vezano uz dokumentaciju o nabavi za predmetni 

postupak: 

 

1. Prijevoznik LORITRANS Vrsar je naveo je da u troškovniku za OŠ Vrsar (grupa 9) 

kilometraža nije ispravno utvrđena,  te da treba biti uvećana 3 puta. Naknadnom kontrolom 

kilometraže utvrđeno je da je primjedba točna te će se troškovnik izmijeniti sukladno 

stvarnom stanju na terenu, a vezano uz to izmijenit će se i procijenjena vrijednost 

nabave.  

2.  Za grupu 27 Fažana, (ispravno 26) na temelju zaprimljene informativne ponude prijevoznika 
Jimmi tours Pula, mijenja se procijenjena vrijednost nabave na iznos od 150.000,00 kn, 
umjesto planiranih 40.000,00 kn. 
 
3.  Prijevoznik Fils d.o.o. Banjole dostavio je prijedlog za  ispravak/usklađenje broja grupe OŠ 
Fažana: 
- u tekstu natječajne dokumentacije( na str.25)  grupa Fažana ima br. 26 
-u prilogu ( Troškovniku) grupa Fažana ima br. 27 
 

http://www.istra-istria.hr/


Prijedlog se prihvaća obzirom se radi o pogrešci, a ispravno je: grupa 26. 
 
4. Prijevoznik Črnja tours d.o.o. Rovinj predložio je izmjenu/ispravak troškovnika za grupu 19 

Žminj, obzirom u svim ostalim grupama predmeta nabave broj dana za prvu godinu iznosi 150 

osim Žminja gdje je 180 dana (prva godina). 

Prijedlog se prihvaća jer se radi o pogrešci. 

5. Prijevoznik Autotrans d.o.o. ima načelno primjedbe na dokumentaciju koje se odnose na 

procijenjenu vrijednost nabave po grupama kao i specifikaciju prijevoza po školama. Kratkom 

analizom, po njihovom mišljenju, vidljivo je da je procijenjene vrijednosti po vozilu za 330 dana 

prijevoza za određenu školu, imaju preveliki raspon od najniže do najviše. Predlažu da se 

razmisli o izmjeni specifikacije prijevoza za što nude pomoć svojih stručnih službi. 

Obzirom izmjena specifikacija sukladno prijedlogu prijevoznika  zahtijeva dublju analizu  koju 

trenutno radi žurnosti postupka nismo u mogućnosti provesti, prijedlog Autotransa d.o.o. 

razmotrit će se za naredno razdoblje. 

 

      Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 
 

 

 


